Pan alioli 3,00

Stokbrood met aioli

Tosta serrano 5,25

Toast met serranoham, manchegokaas en tomaat

Champinones al ajillo 3,75

Champignons in knoflookolie

Tartaletas crujientes con queso y verduras 4,25

Knapperig taartje met kaas en groente

Sopa del dia 4,00

Soep van de dag

Croquetas 3stuks 5,50

Croquetjes gevuld met serranoham of spinazie en kaas of garnaaltjes

Serrano queso de cabra 6,50

Serranoham gevuld met geitenkaas, honing en gekarameliseerde uitjes

Chorizo al infierno 4,00

Chorizo worstje aan t spit

Albondigas 4stuks 6,00

Gehaktballetjes in tomatensaus



Calamares fritos con aioli y limon 5,75

Inktvisringen met aioli en citroen

Carne con chilli y judias 4,75

Chili met bonen, gehakt en Spaanse pepers

Gambas fritas aioli o gambas ajillo 7.75

Gefrituurde gamba’s in beslag met aioli of gebakken gamba’s in knoflookolie

Costillas 5,00

Spaanse ribbetjes

Muslitos de pollo a la Riojana 5.50

Kippenpootjes op zijn Riojanas

Empanadillas 2 stuks 5,00
Bladerdeeg broodjes gevuld met geitenkaas, honing en walnoot en/of

gehakt, appel en tomaat

Pinchitos mixtos carne de pollo y ternera alioli 9.50

Kruidige kipspies en biefstukspies met aioli

Solomillo de ternera con salsa de naranja o champinones 7.75

Biefstuk met sinaasappelsalsa of met gebakken champignons

Coles de Bruselas a la crema 4,50

Spruitjes a la creme



Rollo de tortilla con brécol y queso

Tortillarol met broccoli en kaas

Tajin de ternera con cebolla y aceitunas

Kalfsvlees Tajine met ui en olijven

Pimientos rellenos de carne

Paprika gevuld met gehakt

Pulpo a feira

Octopus gemaakt op zijn Galicisch

Pisto

Warme groentesalsa van aubergines en courgettes

Aguacate con salmon ahumado

Avocado met gerookte zalm

Peras al vino tinto

Stoofperen gekookt in rode wijn

Bacalao sobre aros de cebolla

Kabeljauw met gebakken uien

Ensalada con tomate, queso, pepino y aceitunas

Groene salade met kaas, tomaat en olijven

4.00

5.25

4.00

5.25

5.00

6.50

4.50

9.50

5.75



Ensalada de frutos rojos con jamon serrano 9.50

Carpaccio van serranoham met salade en rood fruit

Desserts
Crema catalana 6.00
Flan con frutas rojas y chocolate 6.50

Spaanse pudding met rood fruit en chocola

Torrijas con chocolate 7.00

Wentelteefjes met chocola gemaakt op de Spaanse manier



